平成 29年 9月 12日

各 位

株式会社 福井銀行

美山支店・名田庄支店の店舗移転について

 株式会社福井銀行（頭取 林 正博）は、営業力の強化と効率的な店舗・サービス網の構築を目

的に、下記のとおり店舗移転を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．美山支店の福井中央支店店舗内への移転

 変更前 変更後

店舗名称 美山支店 変更なし

※福井中央支店の店舗内店舗として移転

所在地 福井市美山町第 7号 2番地の 4 福井市成和 1丁目 1010番地

福井中央支店内

営業時間 平日 9:00～15:00

（ただし、12月 31日～1月 3日を除く）

変更なし

移転日 平成 29年 11月 20日（月）

（現・美山支店での最終営業日：平成 29年 11月 17日（金））

内容詳細 ① 美山支店を福井中央支店店舗内に移転します。

② 現在お客さまがご利用中のお口座の店名、店番、口座番号の変更はございません。

③ 美山支店にて現在ご利用いただいております通帳・証書・カードもそのままご利

用いただけます。公共料金・税金・保険料などの口座振替、および給与・年金・

配当金などのお受け取りにつきましても引き続きご利用いただけます。

④ 現・美山支店のＡＴＭは引き続き年中無休で 8:00～19:00まで営業する予定です

（ただし、移転に伴う作業を行うため、平成 29年 11 月 17 日(金)は 15:00 より

終日、ＡＴＭを休止いたします）。なお、美山支店移転後は、当ＡＴＭでの現金

でのお振込み、硬貨のお取扱いを終了させていただきますので、ご了承ください。

⑤ 現・美山支店近隣にて定期的に移動店舗車「ふくぎんＫｕｒｕｚａ（クルーザー）」

を派遣し、普通預金・定期預金のお預入れ・お支払いの受付等を行う予定です。

営業予定日・営業時間・営業場所・取扱業務は決定次第、美山支店店頭、福井銀

行ホームページ等に掲載いたします。

２．名田庄支店の小浜支店店舗内への移転

 変更前 変更後

店舗名称 名田庄支店 変更なし

※小浜支店の店舗内店舗として移転

所在地 大飯郡おおい町名田庄久坂第 3号 68番 2 小浜市千種 1丁目 1番 10号

小浜支店内

営業時間 平日 9:00～15:00

（ただし、12月 31日～1月 3日を除く）

変更なし

移転日 平成 29年 11月 27日（月）

（現・名田庄支店での最終営業日：平成 29年 11月 24日（金））

内容詳細 ① 名田庄支店を小浜支店店舗内に移転します。

② 現在お客さまがご利用中のお口座の店名、店番、口座番号の変更はございません。

③ 名田庄支店にて現在ご利用いただいております通帳・証書・カードもそのままご

利用いただけます。公共料金・税金・保険料などの口座振替、および給与・年

金・配当金などのお受け取りにつきましても引き続きご利用いただけます。

④ 現・名田庄支店のＡＴＭは引き続き年中無休で 8:00～19:00まで営業する予定で

す（ただし、移転に伴う作業を行うため、平成 29年 11月 24日(金)は 15:00よ

り終日、ＡＴＭを休止いたします）。なお、名田庄支店移転後は、当ＡＴＭでの

現金でのお振込み、硬貨のお取扱いを終了させていただきますので、ご了承く

ださい。

⑤ 必要な関係当局の認可等を前提に、現・名田庄支店建物に定期的に福井銀行行員

を派遣し、普通預金・定期預金のお預入れ・お支払いの受付等を行う予定です。

営業予定日・営業時間・取扱業務は決定次第、名田庄支店店頭、福井銀行ホー

ムページ等に掲載いたします。

以  上